
Município de (Bernardino de Campos 
Praça Quintino (Bocaiuva, 31 Eone/Eajç: (14)3346-8000 (XPostat51 

CEP 18960-000 (Bernardino de Campos Estado de São Pauto 
Site: www. 6ernardinodecampos.sp.gov. 6r emait ga66er@cednet.com. 6r 

* CNPj: 44.563.591/0001-80 IE: Isento 

D E C R E T O N° 3.234. DE 24 DE AGOSTO DE 2016 

Dispõe sobre a nomeação dos membros para compor a Comissão 

Municipal de Gestão Educacional - CMGE de Bernardino de Campos e 

dá outras providências. 

ARMANDO JOSÉ PIRES B E L E Z E , Prefeito Municipal de Bernardino de 

Campos, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais. 

DECRETA: 

Artigo 1 o - Ficam nomeados para compor a Comissão Municipal de 

Gestão Educacional - CMGE, os seguintes membros: 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

EUNICE DE FÁTIMA B E L E Z A MACHADO - PRESIDENTE DA COMISSÃO 

RG n° 6.870.926-2/SSP-SP 

DIRETORES DAS UNIDADES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO: 
t 

EMEF. PR. ANTONIO C A R L O S DE ABREU SODRÉ 

MIRIAM MONTES CASTANHO 

RG n° 13.119.013/SSP-SP 

EMEF. PROF. MIGUEL ARNALDO TOSTA 

ROZELI APARECIDA ZANON FELIX 

RG n° 19.620.502-5/SSP-SP 

Péivla do Planalto 

http://6ernardinodecampos.sp.gov
mailto:ga66er@cednet.com


Pérola do Planalto 

EMEI JARDIM BRASIL 

Município de Bernardino de Campos 
Praça Quintino (Bocaiuva, 31 <Fone/ Ecuç: (14) 3346-8000 (X Postai51 

CEP 18960-000 (Bernardino de Campos Estado de São Pauto 
Site: www. 6ernardinodecampos.sp.gov. 6r emait ga66er@cednet. com. 6r 

CNPJ: 44.563.591/0001-80 IE: Isento 

ANA LÚCIA ALVES CAVALHEIRO MARQUES 

RG n° 16.545.760/SSP-SP 

NÚCLEOS DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

ELIANA PEDREIRA DÁGOLA 

RG n° 33.815.882-0/SSP-SP 

A S S E S S O R E S PEDAGÓGICOS DAS UNIDADES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO: 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

ANELI CÓRDOBA LOPES GUERREIRO 

RG n° 18.910.332-2/SSP-SP 

EMEF. PR. ANTONIO C A R L O S DE ABREU SODRÉ 

KILDA ALINE ROSSI PEREIRA 

RG n° 25.264.643-5/SSP-SP 
r 

SIMONE IRENE MARTINS DE ALMEIDA 

RG n° 25.915.812/SSP-SP 

EMEF. PROF. MIGUEL ARNALDO TOSTA 

RITA DE CÁSSIA DE SOUZA 

RG n° 42.407.416-3/SSP-SP 

EMEI JARDIM BRASIL 

r 

MARIA HELENA BERNARDES 

RG n° 17.914.824/SSP-SP 

Página 2 de 3 

http://6ernardinodecampos.sp.gov


Pémla do Planalto 

Município de Bernardino de Campos 
Praça Quintino (Bocaiuva, 31 Pone/Pajç: (14)3346-8000 OçPostat51 

CLP 18960-000 Bernardino de Campos Estado de São Pauto 
Site: www. 6ernardinodecampos.sp.gov. 6r emait ga66er@cednet.com. 6r 

CNPJ: 44.563.591/0001-80 IE: Isento 

Artigo 2 o - A composição do artigo anterior não será remunerada, sendo 

considerada como serviços relevantes prestados ao Município. 

Artigo 3 o - Esta Comissão está vigente durante a Gestão 2016. 

Artigo 4 o - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Bernardino de Campos, 24 de agosto de 2016. 

ARMANDO JOSÉ PIRES BELEZE 

Prefeito Municipal 

Registrado e publicado nesta data 

PAULA JULIANE SOMAN DA SILVA 

Responsável pelo expediente dá secretaria 

Página 3 de 3 

http://6ernardinodecampos.sp.gov
mailto:ga66er@cednet.com

